
 
DZP.1120.0048.2015       
 
 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
dot.: przetargu nieograniczonego 

„Wykonanie dokumentacji projektowo – kosztorysowej adaptacji pomieszczeń parteru budynku 
przy ul. Sobieskiego nr 20 w Rybniku na potrzeby Punktu Informacji Miejskiej”  

  
Zakład Gospodarki Mieszkaniowej informuje o wyniku postępowania przetargowego dla  ww. 
zamówienia. 
Komisja przetargowa wybrała ofertę firmy: 

SIMAF Sp. z o.o. 
ul. Karolinki 58 
44-100 Gliwice  

Oferta nr 7 
Cena oferty brutto: 8.800,00 zł           

Termin realizacji zamówienia: do dn. 15.12.2015 r. 
 

W postępowaniu zastosowano dwa kryteria – cena oraz termin realizacji zamówienia. Sposób 
przyznawania punktów opisano wzorem w SIWZ i przy jego zastosowaniu dokonano porównania cen 
ofertowych a następnie przemnożono przez ilość członków komisji: 

Numer  
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko 
 oraz adres Wykonawcy 

Cena brutto 

Liczba 
punktów 
kryterium 

cena 

Termin 
realizacji 

zamówienia 

Liczba 
punktów 

kryterium: 
 Termin 
realizacji 

zamówienia 

Łączna 
liczba 

punktów 

1. 
WWS ENERGIA Sp. z o.o. 

ul. Św. Jana 16 
44-300 Wodzisław Śl. 

18.327,00 zł 129,63 
do dn. 

30.11.2015 r. 
30 159,63 

2. 

Biuro Projektowe ASYMETRIA 
Aneta Moćko 

ul. ks. P. Ściegiennego 99/11 
25-114 Kielce 

24.000,00 zł 0 30 0 0 

3. 

Pracownia Projektowa „PIK” s. c. 
Anna i Maciej Pindurowie 

ul. Szeroka 24 
44-240 Żory 

23.886,60 zł 99,48 
do dn. 

30.12.2015 r. 
0 99,48 

4. 
AKR INŻ Robert Ryżak 

Smardze 3 
63-620 Smardze 

18.492,00 zł 128,49 
do dn. 

30.12.2015 r. 
0 128,49 

5. 

Monika Pasik Pracownia 
Architektoniczna 

Dobczyn, ul. Wąska 10 
05-205 Klembów 

8.474,80 zł 0 
do dn. 

15.12.2015 r. 
0 0 

6. 

JURIKU Architekci Marcin 
Jurkiewicz 

ul. Wiejska 3 
44-200 Rybnik 

46.700,00 zł 50,88 
do dn. 

30.12.2015 r. 
0 50,88 

Rybnik, 04.11.2015 r. 
 

44-200 RYBNIK, UL. KOŚCIUSZKI 17 
tel.: 032 429 48 60, 032 422 60 36, fax: 032 429 48 89 

www.zgm.rybnik.pl, e mail: zgm@zgm.rybnik.pl 



7. 
SIMAF Sp. z o.o. 
ul. Karolinki 58 
44-100 Gliwice 

8.800,00 zł 270 
do dn. 

15.12.2015 r. 
15 285 

8. 

AG PROJEKT s.c. 
Biuro Projektowania 

Architektonicznego i Usług 
Geodezyjnych 

ul. Marii Skłodowskiej – Curie 7 
44-200 Rybnik 

23.985,00 zł 0 
do dn. 

30.12.2015 r. 
0 0 

9. 
ABI Studio Łukasz Kruczyński 

ul. Wspólna 21 
34-300 Żywiec 

28.415,00 zł 83,61 
do dn. 

30.12.2015 r. 
0 83,61 

 


